
 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

 

368162 РД, Новолакский район с. Новокули,  ул. И.Курбанова д.15                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

тел.: 8 (988) 695-52-67                                                                                         e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180  / КПП – 0524011001                                                                      ОГРН - 1020500911364                                                                                                                                            
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

        26.04 .2021г                                                                       № 108/Б 

 

           «Об открытии  досуговой площадки при МКОУ « Новокулинская СОШ №1» и назначении 

сотрудников» 

 

   В целях организации отдыха и оздоровления детей досуговой площадки летом 2021 года, на основании 

приказа  Управления образованием Новолакского района  от  «26» апреля 2020 г «О мерах по 

организации  досуга и занятости учащихся в досуговой площадки период 2021г »  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Начать работу досуговой площадки при школе на период с 1.06.2021г. по 30.08.2021г. 

2. Утвердить штатное расписание сотрудников площадки 

3. Установить следующий режим работы досуговой площадки: 

с 9.00 до 11.00 

4. Провести до 30.05.2021 г. обучение по охране труда и технике пожарной безопасности с сотрудниками 

школы я с соответствующей записью в журнале регистрации инструктажа. 

5. Ознакомить всех сотрудников школы под роспись с должностными инструкциями. 

6. Представить в Управление образования и в фонд социального страхования реестровые списки по 

окончанию смены. 

7. Назначить воспитателями в досуговой площадки: 

 Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся, на воспитателей 

досуговой площадки:  

 Воспитателям составить план работы досуговой площадки, запланировав проведение тренировок 

по эвакуации на случай пожара, проведение с учащимися инструктажей по ПДД, проведение 

конкурсов, соревнований по различным направлениям безопасности, проведение экскурсий в 

природу. 

8. Назначить инструктором по физкультуре в досуговой площадки  Рамазанова Н.Р., учителя физкультуры и 

возложить обязанности по проведению физкультурно-спортивных мероприятий. 

9. Назначить ответственным за пожарную безопасность детей на  завхоза школы Рамазанову З.Г. 

mailto:novokulinscay1@mail.ru


10. Закрепить за досуговой площадкой следующий технический персонал: Рамазанову В.,Читаеву Б. 

Рамазановой В.,Читаевой Б. согласно графика работы проводить ежедневную влажную уборку помещений, 

соблюдать чистоту объектов согласно нормам СаНПина. 

 

 

 

 
 
 
 
 
ДиректорМКОУ                                             /Р.К.Султанова 

«Новокулинская  

СОШ №1»       







 

 


